Pulchrior esse nequit, uel si poterit, equius est te
lam Lalage nostris partere luminibus.

Vix te, uix talem feminum, quod si auferis illam
Fiam ego, qui nunc elam, nil nihil flamma, Ciniis.

Ad Laurentium pro fæcerendo accepit pro im
plo diuī Pauli eum adhuc sub iudice lis est.

Gratianus Laurentius uenienti nuper in urbem
Quæcum hominum cota vixit in urbe nulli.

Atq; omnis taccum studium quos coepit, aut cu
quosq; uetus nobis nunc amicitia.

Campo, Anceps, Lanier, Pistor, Coeus, Inflitor urgat,
Hinc me uagari tacitu fator, et unde coccus.

Hic me uestit trahit, hinc basitor, inde salutor,
Occarro his uulnajumine, nocte, manu.

Grammar Pauli quod habes, nos omnibus hæc est
Non habeo Paulum, dico quid ergo nihil.

In

Epigrammatum.

In floram.

Plectron habet cithare mea flora, & plectron amoris
Hoc mentem plectro percutit, hoc citharam.
Ah miserum, si cui dura est, si quem a sapit illa,
Alcer is Anchises, alter Adonis erit.

In inuidum.

Carpit libellos inuidus meos quidam,
Gibber, Pusillus, Crispulus, Macer, Blafus,
Meos libellos, meq; (si liber) carpar,
Et calent, & conningar, haec feram cuncta,
Dum nec libellos inuidus meos ille
Gibber, Pusillus, Crispulus, Macer, Blafus,
Nec me ausit unq; baharecurfllae.

In equum Laurentii Medicis.

Ez uolucrum & Zephyrus cursu praevertitur ipsos
Quem tibi misit equum barbara Laure nomen.
Cellerit hunc pauidas subnictens pegasi alas
Iamq; deo parentis Cyllarus Oebalidae.
Hunc aut canceribus, aut meta cernere in ipsa
Laure licet, medio non licet in stadio.

Domitii epitaphion.

Hunc Domiti siccis tamulus qui transfix ocellis,
Vel phoco ignarus, vel male gratus homo est.
Instulit hic uatum excis pia lumina chartis,
Obstrusum ad musas, hic pasefecit ier.
Hunc Verona tulit, docti patnia illa Catulli,
Hunc letum atq; uiram Roma dedit juveni.

Donati Azaroli.

Donatus nomen, patria et florencia gena mi
Azarola domus, Clarus eram eloquo.
Francog; ad Regem, patrie dum orator abiarem
In ducit Angusgen incubibus occubat.
Sic uitam impendi patre, qua me inde relatum
Inter maiorum nunc cineres sepelit.

Campani.

Ille ego Laurigericus cinxit & insula crines
Campanus, Rome delicium hic iaceo.
Mi toca dictarunt charites, nigro Sale Memus

Liber

Mercurius, nunc dixit utero quod nenus
Mihi loca, mihi risus, placuit mihi inter quod cupido
Si me fles procul hinc quoque visor abu-

Ange Pol. Laurentio Medici patrono suo Sala.

Quia ode gentilem nostrum nuper sum, consolatus eandem quoque ad te misericordiam sumi. Vida est in multis rebus que non minus ad te quam ad me ipsum pertineret. Ola collegi que communem hunc nostre documentum, & si minus tollere leuare periculum aliquam ex parte possint. Tu cum tot uides tuorum falunum tam diligenter inuigilare, potes admoneti, quod tibi necesse sit magni tempestis facere, neque tuam hoc est publica totius (ita me deus amerit) Italia salutem neglegentem pati. Lege & Vale.